

УТВЕРЖДАЮ:

Начальник Ачинского участка АО "Иркутскэнергоремонт"



Г.В. Масленников

доверенность №107 от 14.03.2019г

ВЕДОМОСТЬ ДЕФЕКТОВ № 16

На Типовой ремонт. Капитальный ремонт сетей освещения турбогенератора ст.№4 зав.№ 29537 год изгот-я 1968
г.УТМЗ

Инв. № 0401569

Время ремонта 2020 г.

№ п.п.	Наименование работ	Объем работ		Демонтируемый материал				Потребность в основных материалах и зап.частях*			Примечания
		Ед. изм.	Кол-во	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Использование (лом, утиль, мусор, реализация, повторное исп.)	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Раздел 1. Подготовка к кап. ремонту.											
1	Замена светильников НСП	шт.	20	Светильник НСП 02-200-001.	шт	20	утиль	Светильник НСП 41-200-003 на крюк с/решет IP52 [390117300000]	шт	20	
2	Замена лампы накаливания в светильнике закрытого исполнения	шт.	45	Лампа ЛН 60 Вт 36В	шт	10	мусор	ЛАМПА МО 36X60-100W E27 [140500600000]	шт	10	
				Лампа ДРВ-160	шт	35	мусор	Лампа SPIRAL-econom 30W E27 4000K [141317510000]	шт	35	
3	Замена концевой заделки силового кабеля, марка муфты-сухая, до 1 кВ, сечение до 16 мм ² , кол-во жил 4.	шт	25					Изолента 3М Temflex™ 1300 синяя 15мм*10м [460070720000]	шт.	6	
4	Ремонт щитка освещения	шт.	2								
5	Замена силового кабеля в трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля до 0,5 кг.	км.	0,07	Кабель АВВГ 4×2,5.	км.	0,07	лом	Кабель ВВГнг(А)-LS 4*2,5ок-0,66 [B50200290000]	км.	0,0714	
Раздел 2. Ремонтные работы											
6	Замена выключателей	шт.	2	ВА-5735 250 А	шт	2	лом	Авт.выключатель 3-х полюсной ВА 88-37-3P-250А, хар-ка [341776620000]	шт	2	
6	Снятие труб по стальным конструкциям с креплением сваркой, Ø труб до 25 мм	м	110	Труба ВГП 20×2.8.	м	110	утиль	Круг отрезной 230*2*22 ГОСТ 21963-2002 [470135930000]	шт	2	

7	Прокладка труб по стальным конструкциям с креплением сваркой, диаметр труб до 25 мм	м	110					ТРУБА Ф20 ГОСТ 3262-75 ЧЕРН. [860400100000]	т	0,183	
								Электрод МР-3С Ф 3 мм [090100100000]	кг	0,85	
8	Замена силового кабеля в трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля 0,195 кг. Монтаж лестничного лотка 0,045т.	км.	0,42	Кабель АВВГ 4×2,5.	км.	0,42	лом	Кабель ВВГнг(А)-LS 4*2,5ок-0,66 [B50200290000]	км.	0,4284	
							БИРКА КАБЕЛЬНАЯ КВАДРАТНАЯ ДЛЯ СИЛ.КАБ.ДО 1КВ БИРКА КВАДРАТНАЯ [349189150000]	шт.	90		
							Хомут 3,6х200мм [410900820000]	шт.	5		
							Лоток лестничный НЛ30-П1,87 УТ2,5 (дл.2м) (Г10101010000) ве 1шт-5,63кг	шт./т	8/0,045		
9	Замена силового кабеля по металлическим конструкциям с креплением в начале, на поворотах и в конце, масса 1 м кабеля 1,22 кг.	км.	0,17	Кабель АВВГ 4×70.	км.	0,17	лом	Кабель ПВХ ИЗОЛ.ПВХ ОБ.НАП.1КВ 4-ЖИЛ.НЕ ГОРЮЧИЙ АВВГнг 4Х70-1 [353713580000]	км.	0,1734	
							БИРКА КАБЕЛЬНАЯ КВАДРАТНАЯ ДЛЯ СИЛ.КАБ.ДО 1КВ БИРКА КВАДРАТНАЯ [349189150000]	шт.	90		
							Хомут 3,6х200мм [410900820000]	шт.	3		
10	Присоединение жил силового кабеля сечение до 16 мм ² .	шт	(70*4) *2=560					Изолента 3М Temflex™ 1300 синяя 15мм*10м [460070720000]	шт.	12	
11	Замена концевой заделки силового кабеля, марка муфты-сухая, до 1 кВ, сечение свыше 35 до 70 мм ² , кол-во жил 4.	шт	14					Муфта внутренней и наружной установки с болтовыми наконечниками 4ПКВНТп-1 70/120 [B44600610000]	шт.	14	
12	Снятие светильника с ртутными лампами, высота до 4 метров	шт	45	Светильник НСП-01-200	шт	45	утиль				
				Лампа ДРВ-160	шт	45	утиль				
13	Установка светильника светодиодного, высота до 4 метров.	шт	45					Светильник светодиодный герметичный ССП-159 36Вт 160-260В 6500К IP65 1240мм [390118560000]	шт.	45	
14	Замена светильников НСП	шт	25	Светильник НСП 02-200-001.	шт	25	утиль	Светильник НСП 41-200-003 на крюк с/решет IP52 [390117300000]		25	
15	Замена лампы накаливания в светильнике закрытого исполнения	шт.	25	Лампа ДРВ-160	шт	25	утиль	Лампа SPIRAL-econom 30W E27 4000K [141317510000]		25	
16	Замена арматуры освещения (распределительной коробки -70	шт.	72	У-411	шт.	70	мусор	КОРОБКА РАСПРЕД.КАРБ.4-Х РОЖК.С ГЕРМ.ВВОДОМ У-409-4 [390371680000]	шт.	70	

	шт; пакетного выключателя-2шт)			ПВ-2-16	шт.	2	утиль	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПВ-2-16А [342603050000]	шт.	2	
17	Замена щитка освещения	шт	3	Щит освещения	шт.	3	лом, утиль	ПУНКТ ПР-11-3062 [348785490000]	шт.	3	
								Болт анкерный клиновой 10*120 [072291710000]	шт.	15	
18	Изготовление и установка кронштейнов, рам и других мелких металлоконструкций, масса элемента: до 0,02 т	т.	0,117					ЛИСТ 2 ММ СТ 3СП [060101000000]	т.	0,066	
								Стеклотекстолит СТЭФ 10 мм 950x1 500мм ГОСТ 12652-74 (вес листа 28 кг) [Г63300050000]	шт	1	
								Уголок 40х40х4-В ГОСТ 8510-86(8509-93)/ Ст3сп ГОСТ 535-2005 [060200740000]	т.	0,051	
								Болт анкерный клиновой 10*120 [072291710000]	шт.	21	

Примечание: Производство монтажных работ с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования, с вредными условиями труда (наличие пара, пыли, вредных газов, дыма и т.п.) К-1,022
Производство монтажных работ вблизи объектов, находящихся под высоким напряжением

Материалы Заказчика 100%

Начальник ПТО Ачинского участка



Е.К. Keep